РОСКОМНАДЗОР

YГIPАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ И ЧУКОТСКОМУ АВТОНО:МНОМУОКРУГУ

ПРИКАЗ

Магадан

Руководитель А.В. Круковский

о внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы
по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Магаданской области и Чукотскому автономному округу на
2021 год

В связи с исключением из плана деятельности Управления Федеральной
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых
коммуникаций по Магаданской области и Чукотскому автономному округу на 2021
год мероприятия систематического наблюдения в отношении муниципального
учреждения культуры «Певекская телестудия» (ИIffi 8706004636)
приказываю:

1. Внести в План деятельности Управления Федеральной службы по надзору в
сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по

. Магаданской области и Чукотскому автономному округу на 2021 год мероприятие
систематического наблюдения в отношении Общества с ограниченной
ответственностью «Хайтэк» с 12.11.2021 по 02.12.2021 (Лицензия РВ N2 30668, дата
начала вещания 01.09.2021).

2. Отделу по контролю и надзору в сфере массовых коммуникаций в течении
3-х дней внести необходимые изменения в соответствующие разделы в План
деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникаций по Магаданской области и
Чукотскому автономному округу на 2021 год, размещенный на Интернет странице
официального сайта Управления в сети Интернет: 49.rkn.gov.ru.

3. Контроль за исполнением насто его Приказа оставляю за собой.